Генеральному директору Ассоциации иностранных выпускников ВУЗов центральных и южных регионов страны «Международное Содружество»
[bookmark: _GoBack]Балабановой Т.В.

от __________________________
_____________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Ассоциации иностранных выпускников ВУЗов центральных и южных регионов страны «Международное Содружество».
Цели Ассоциации «Международное Содружество» поддерживаю.
С Уставом, правами и обязанностями членов Ассоциации «Международное Содружество» ознакомлен(а) и обязуюсь соблюдать.

___________/________________________
Подпись/(Ф.И.О.)

«___»______________20___г.